[image: ]Pedi’s Likörlädle,	Bestellformular	
Petra Strodel
Mockenhof 1	Preise 2020
88260 Argenbühl
Tel.: 07566 / 2465 E-Mail: info@mockenhof.de

Kundendaten:
Vor-Zuname:						
Straße:								Tel.:
PLZ/Ort:								E-Mail:

	[bookmark: RANGE!A1:K26]Liköre
	
	
	
	  Alle Preise sind Bruttopreise
	
	
	

	Sorte
	0,04 l
	0,1 l
	0,2 l
	0,35 l
	0,5 l
	1,0 l

	
	3,30 €
	6,00 €
	9,00 €
	12,90 €
	14,50 €
	27,00 €

	Apfellikör
	
	
	
	
	
	

	Apfelzauber-Weihnachtslikör
	
	
	
	
	
	

	Birnenlikör
	
	
	
	
	
	

	Brombeerlikör
	
	
	
	
	
	

	Cassis (Johannisbeerlikör)
	
	
	
	
	
	

	Heidelbeerlikör
	
	
	
	
	
	

	Heulikör
	
	
	
	
	
	

	Himbeerlikör
	
	
	
	
	
	

	Holunderlikör
	
	
	
	
	
	

	Holunderblüte in Orangensaft-Likör
	
	
	
	
	
	

	Jostalikör
	
	
	
	
	
	

	Lindenblütenlikör
	
	
	
	
	
	

	Löwenzahnblütenlikör
	
	
	
	
	
	

	Mirabellenlikör
	
	
	
	
	
	

	Quittenlikör
	
	
	
	
	
	

	Rhabarberlikör
	
	
	
	
	
	

	Sauerkirschlikör
	
	
	
	
	
	

	Tannenspitzenlikör
	
	
	
	
	
	

	Walnusslikör
	
	
	
	
	
	

	Weinberpfirsichlikör
	
	
	
	
	
	

	Williams-Christ-Birnenlikör
	
	
	
	
	
	

	Zwetschgenlikör
	
	
	
	
	
	


[bookmark: RANGE!A1:K11]Destillate
	Spirituosen & Geiste
	0,04 l
	0,1 l
	0,2 l
	0,35 l
	0,5 l
	1,0 l

	
	3,30 €
	6,00 €
	9,00 €
	12,90 €
	14,50 €
	27,00 €

	Allgäuer Birnengold
	
	
	
	
	
	

	Gold-Apfel
	
	
	
	
	
	

	Gold-Mirabelle
	
	
	
	
	
	

	Gold-Willi
	
	
	
	
	
	

	Rubin-Zwetschge
	
	
	
	
	
	

	Ebereschengeist
	
	
	
	
	
	

	Himbeergeist
	
	
	
	
	
	

	Holundergeist
	
	
	
	
	
	

	Stachelbeergeist
	
	
	
	
	
	

	
	3,30 €
	7,00 €
	11,50 €
	17,50 €
	23,00 €
	44,00 €

	Haselnussgeist
	
	
	
	
	
	

	Quittenbrand
	
	
	
	
	
	

	Gin Alpenföhn
	XXXXXX
	
	
	XXXXXX
	
	XXXXXX

	Gin Strodel‘s
	XXXXXX
	
	
	XXXXXX
	
	XXXXXX



	[bookmark: RANGE!A1:K10]Obstbrände aus Allgäuer Streuobst (außer Williams)
	0,04 l
	0,1 l
	0,2 l
	0,35 l
	0,5 l
	1,0 l

	
	3,30 €
	5,00 €
	7,60 €
	10,50 €
	11,00 €
	19,00 €

	Apfelbrand 
	
	
	
	
	
	

	Bohnapfelbrand 
	
	
	
	
	
	

	Brettacher Apfelbrand
	
	
	
	
	
	

	Birnenbrand 
	
	
	
	
	
	

	Zwetschgenbrand
	
	
	
	
	
	

	
	3,30 €
	5,70 €
	8,50 €
	12,00 €
	13,00 €
	24,00 €

	Williams-Christ-Birnenbrand
	
	
	
	
	
	

	Mirabellenbrand
	
	
	
	
	
	

	
	3,30 €
	
	9,50 €
	
	15,00 €
	

	Allgäuer Apfel (fassgereifter Apfelbrand)
	
	XXXXXXX
XXXXXXX
	
	XXXXXXX
XXXXXXX
	
	XXXXXXX
XXXXXXX

	
	
	
	
	
	9,00 €
	18,50 €

	Neutralalkohol
	XXXXXXX
	XXXXXXX
	XXXXXXX
	XXXXXXX
	
	

	[bookmark: RANGE!A1:K8]
Mockenhof Spezial
	
	
	
	

	Sorte
	0,2 l Erdbeerfl.
	0,25 l
	0,35 l
	0,5 l
	0,7 l
	1,0 l

	
	7,50 €
	5,90 €
	2,50 €
	9,90 €
	9,90 €
	6,60 €

	Glühbirne gelb
	 XXXXXXX
	 XXXXXXX
	
	 XXXXXXX
	XXXXXXXX
	 

	Glühbirne rot
	 XXXXXXX
	 XXXXXXX
	
	 XXXXXXX
	XXXXXXXX
	

	Allgäu-Liebe-Cocktail
	 XXXXXXX
	 XXXXXXX
	XXXXXXX
	 XXXXXXX
	 
	XXXXXXX

	Erdbeerlimes
	 
	
	XXXXXXX
	
	 XXXXXXXX
	XXXXXXX

	Eierlikör
	 XXXXXXX
	
	XXXXXXX
	
	 XXXXXXXX
	XXXXXXX 


	
Sirup
	
	
	
Pesto
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sorte
	0,25 l
	
	Sorte
	0,25 l

	
	3,80 €
	
	
	5,90 €

	Holunderblütensirup
	 
	
	Bärlauchpesto
	

	Lindenblütensirup
	 
	
	
	

	Rhabarbersirup
	 
	
	
	

	Tannenspitzensirup
	 
	
	
	

	Zitronenmelissesirup
	 
	
	
	


	[bookmark: RANGE!A1:K9]
Essig & Öl
	
	
	
	Essig & Öl Paare in Wellenflaschen
	
	
	

	Sorte
	0,25 l
	0,5 l
	
	Sorte
	0,1 l
	0,2 l

	
	5,30 €
	9,00 €
	
	
	8,80 €
	12,70 €

	Bärlauchessig
	 
	 
	
	Himbeeressig/Knoblauchöl
	
	

	Himbeeressig
	 
	 
	
	Himbeeressig/Peperoni-Pfefferöl
	
	

	Erdbeer-Basilikum-Essig
	 
	 
	
	Erdbeer-Bas.-Essig/Knoblauchöl
	
	

	Kräuteressig
	 
	 
	
	Erdbeer-Bas.-Essig/Pep.-Pfefferöl
	
	

	Knoblauchöl
	 
	 
	
	Kräuteressig/Knoblauchöl
	
	

	Peperoni-Pfefferöl
	 
	 
	
	Kräuteressig/Peperoni-Pfefferöl
	
	

	
	
	
	
	Bärlauchessig/Knoblauchöl
	
	
	

	
	
	
	
	Bärlauchessig/Pep.-Pfefferöl
	
	

	Fruchtaufstriche
	klein = 230 g, groß = 320 g 
	
	
	
	
	
	
	

	Sorte
	Klein
	Groß
	Sorte
	Klein
	Groß

	
	3,30 €
	4,20 €
	
	3,30 €
	4,20 €

	Allgäuer Wiesenheu
	 
	 XXXXX
	Kürbis-Holunder
	 
	XXXXX

	Apfel
	 
	 XXXXX
	Lindenblüten in Apfelsaft
	 
	XXXXX

	Brombeere
	 
	 
	Löwenzahnblüten
	 
	

	Bromb.-Johannisb. mit Schokolade
	
	XXXXX
	Mirabelle
	
	XXXXX

	Erdbeere
	
	
	Pfirsich-Himbeere
	
	

	Erdbeere-Rhabarber
	
	
	Quitte
	
	

	Heidelbeere
	
	
	Rhabarber
	
	XXXXX

	Heidelbeeren in Williamsbirnen
	 
	
	Rote Johannisbeeren
	 
	

	Himbeere
	 
	 
	Roter Weinbergpfirsich
	 
	

	Holunderblüten
	 
	 
	Sauerkirsche
	 
	

	Holunderblüten in Erdbeeren
	 
	 
	Süßkirsche
	 
	

	Holunderblüten in Orangensaft
	 
	 
	Schwarze Johannisbeeren
	 
	XXXXX

	Holunder-Brombeere 
	 
	 
	Stachelbeere
	 
	XXXXX

	Holunder in Apfelsaft
	 
	 XXXXX
	Stachelbeere-Himbeere
	 
	

	Johannisb.-Erdb.-Himbeere
	 
	 
	Tannenspitzen
	 
	XXXXX

	Kürbis in Apfel- und Orangensaft
	 
	 XXXXX
	Williamsbirne in Birnensaft
	 
	

	Kürbis-Himbeere
	 
	 XXXXX
	Zwetschge
	 
	

	Kürbis-Schwarze Johannisbeere
	 
	 XXXXX
	Zwetschge-Holunder
	 
	

	Kürbis-Weintraube
	 
	 XXXXX
	
	 
	

	
	Fruchtaufstriche mit einem Schuss Alkohol
	
	
	
	
	
	
	

	Sorte
	Klein

	
	3,30 €

	Allgäuer Wiesenheu mit einem Schuss Weißwein
	 

	Brombeere in Rotwein
	 

	Erdbeere mit einem Schuss Erdbeerlimes
	 

	Johannisbeere-Erdbeere-Himbeere mit einem Schuss Erdbeerlimes
	 

	Pfirsich-Himbeere mit einem Schuss Erdbeerlimes
	 

	Sauerkirsche mit einem Schuss Likör und Amaretto
	

	Zwetschge mit einem Schuss Amaretto
	

	

Geschenk-Aktionen
	

	
	
	Angebot
	

	Tüte 1
	0,35 l Glühbirne, 0,25 l Eierlikör, Bärlauchpesto
	14,00 €
	

	Tüte 2
	0,25 l Eierlikör, 0,1 l Essig/Öl-Paar, 0,04 l Likör in Weihnachtsflasche
	18,40 €
	

	Tüte 3
	0,35 l Glühbirne, 0,25 l Sirup, Bärlauchpesto, Fruchtaufstrich klein
	15,20 €
	

	
	
	
	

	2er
	Geschenkträgerle mit 2 kleinen Fruchtaufstrichen nach Wahl
	8,50 €
	

	3er
	Geschenkträgerle mit 3 kleinen Fruchtaufstrichen nach Wahl
	11,90 €
	



Versandkosten 7,50 € 
Während der aktuellen Situation, liefern wir gerne innerhalb 10 km frei Haus.
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Leckeres aus dem Allgau erleben!





